ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 77/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

Vĩnh Long, ngày 29  tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Để xem xét kế hoạch bồi thường, hỗ trợ và tái định cư để thực hiện Dự án phát

triển kết cấu hạ tầng Khu công nghiệp Đông Bình, thị xã Bình Minh, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp như sau:

1. Thành phần kính mời

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Chủ tịch UBND thị xã Bình Minh; Đại diện Hồi đồng bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư thị xã Bình Minh;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần đầu tư TNI Vĩnh Long.

2. Thời gian: Lúc 16 giờ 00, ngày 31/3/2022 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 3, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường

Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long).

Giao Ban Quản lý các khu công nghiệp Vĩnh Long báo cáo nội dung tại Công

văn số 142/BQL-QHĐT, ngày 16 tháng 3 năm 2022 của Ban Quản lý các khu công

nghiệp Vĩnh Long về việc xem xét điều chỉnh kế hoạch bồi thường, hỗ trợ và tái

định cư để thực hiện Dự án phát triển kết cấu hạ tầng Khu công nghiệp Đông Bình

tại cuộc họp.

Giao Giám đốc Sở Y tế tổ chức test nhanh COVID-19 cho đại biểu đến tham

dự phiên họp. - Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo

thành phần và thời gian đã nêu trên, thực hiện nghiêm các quy định về phòng chống

dịch bệnh Covid-19 để cuộc họp đạt kết quả tốt.

(Lưu ý: Các đại biểu có mặt lúc 15 giờ 30 để test Covid-19 trước khi vào họp,

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp Sở Y tế thực hiện test cho đại biểu).

Giấy mời này thay thế Giấy mời số 74/GM-UBND, ngày 25/3/2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Sở Y tế;

- Các phòng QT-TV,

   KT-NV, TCHC;

- Lưu: VT, 4.08.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-03-29T08:56:30+0700